5 70 sol., floreno valente 20 sol., sub pena excommu-
nicacionis. Cujus terminus exspiravit.

Item Johannes Dinconis de Bohemia posuit litte-

ram officialis, in qua promisil solvere nacioni 86 sol.,

scuto valente 20 sol., sub pena excommunicationis.

10 Cujus terminus exspiravit.

Item Wernherus May de Porczhain, Spirensis

dyocesis, posuit aliara litteram officialis, in qua pro-

misit solvere nacioni 76 sol., scuto valente 36 sol.

Cujus terminus exspiravit.

15 Item Henricus Peure de Trajecto superiori, Leo-

diensis dyocesis, posuit litteram officialis, in qua

promisit solvere nacioni 76 sol., scuto valente

36 sol. 7
. Gujus terminus exspiravit.

Item Conradus Clokere, Osnaburgensis dyocesis,

20 posuit litteram officialis, in qua promisit solvere

nacioni 10 grossos. Cujus terminus exspirabit anno

Domini M° CGC° 62, die jovis post festum Barnabe

apostoli, sub pena excommunicacionis 8
.

Item mag. Arnoldus Ghier, Trajectensis dyocesis,

25 posuit litteram officialis, in qua promisit solvere

nacioni 2 mutones, si possibile sit ipsum habere, sub

bona fide et pena, etc. Cujus terminus exspiravit.

Item Johannes de Bozstok posuit litteram officia-

1. Itcm... transactus deleta sunt.

2. Exstat instrumentum in Arch. Univers. Paris., thec. XIV,

n° 17 : Anno Dom. MCCCLVII , die veneris post Letare (arc.

1358, 16 Martii) coram nobis ofEciale Paris. personaliter

constitutus Johannes Herwici recognovitse debere et legitime

teneri ac esse efficaciter obligatum nacioni Ang-licane Univer-

sitatis Paris. in duobus mutonibus auri pro determinacione et

licencia in arcium facultate habendis, quam quidem pecunie

summam idem Johannes promisit co[ram nobis] solvere et

tradere cidem nacioni vel latori presencium pro ipsa infra

hinc et festum Remigii proxime venturum [sub pen]a excom-
municacionis, obligans se quo ad hec, etc, supponens , etc,

renuncians, etc Et fiat super hoc bona litera ob[ligatoria.]

Dat. anno el die quibus supra. Hebertus Morelli.
3. Item... exspiravit deleta sunt. In margine solvit quando

incepit.

4. Ms. Ossaraborien, sicut in instrumento sequenli.

5. Instrumentum de hoc in Arch. Univers. Paris., thec XIV,
n« 13 :

Universis presentes litteras inspecturis officialis Parisicnsis

salutem in Domino. Notum facimus quod coram nobis proptcr

hoc personaliter constitutus, Conradus dictus Clokere, clericus

dyoccsis Osnaburgensis (Ms. Ossaraburiens.), recognovit et

confessus fuit se debere et teneri ac esse legitime obligatum
nacioni Anglicane in duodecim grossos turonens. argenti de
bursis suis solvendis pro licenciatura